
IT

2022ANNO:

RISO

09.4729Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2022 - 31/01/2022 Viet Nam  10 000 000   24 000   24 000  9 976 000 100,000000% 14/12/2021
01/02/2022 - 28/02/2022 Viet Nam  9 976 000  2 072 000  2 072 000  7 904 000 100,000000% 22/01/2022
01/03/2022 - 31/03/2022 Viet Nam  7 904 000    0    0  7 904 000 0,000000% 22/02/2022
01/04/2022 - 30/04/2022 Viet Nam  12 904 000  4 000 000  4 000 000  8 904 000 100,000000% 22/03/2022
01/05/2022 - 31/05/2022 Viet Nam  8 904 000   551 200   551 200  8 352 800 100,000000% 22/04/2022
01/06/2022 - 30/06/2022 Viet Nam  8 352 800   66 000   66 000  8 286 800 100,000000% 22/05/2022
01/07/2022 - 31/07/2022 Viet Nam  13 286 825   245 000   245 000  13 041 825 100,000000% 22/06/2022
01/08/2022 - 31/08/2022 Viet Nam  13 041 825
01/09/2022 - 30/09/2022 Viet Nam
01/10/2022 - 31/10/2022 Viet Nam
01/11/2022 - 30/11/2022 Viet Nam
01/12/2022 - 31/12/2022 Viet Nam

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore
Domande

sospese dal
Domande

respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import
Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4730Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore
Domande

sospese dal
Domande

respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 26/06/2022AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

9.102/16.078



IT

2022ANNO:

RISO

09.4730Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2022 - 31/01/2022 Viet Nam  15 000 000  8 459 990  8 459 990  6 540 010 100,000000% 14/12/2021
01/02/2022 - 28/02/2022 Viet Nam  6 540 010  39 957 355  6 540 002    8 16,367474% 22/01/2022 17/01/2022
01/03/2022 - 31/03/2022 Viet Nam 17/01/2022
01/04/2022 - 30/04/2022 Viet Nam  7 500 008  13 400 700  7 500 002    6 55,967285% 22/03/2022 17/03/2022
01/05/2022 - 31/05/2022 Viet Nam    6    0    0    6 0,000000% 22/04/2022
01/06/2022 - 30/06/2022 Viet Nam 17/03/2022
01/07/2022 - 31/07/2022 Viet Nam  8 005 099  43 767 516  8 005 092    7 18,290046% 22/06/2022 16/06/2022
01/08/2022 - 31/08/2022 Viet Nam 16/06/2022
01/09/2022 - 30/09/2022 Viet Nam 16/06/2022
01/10/2022 - 31/10/2022 Viet Nam    7
01/11/2022 - 30/11/2022 Viet Nam
01/12/2022 - 31/12/2022 Viet Nam

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore
Domande

sospese dal
Domande

respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4731Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore
Domande

sospese dal
Domande

respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 26/06/2022AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

9.103/16.078



IT

2022ANNO:

RISO

09.4731Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2022 - 31/01/2022 Viet Nam  15 000 000   975 000   975 000  14 025 000 100,000000% 14/12/2021
01/02/2022 - 28/02/2022 Viet Nam  14 025 000  1 800 000  1 800 000  12 225 000 100,000000% 22/01/2022
01/03/2022 - 31/03/2022 Viet Nam  12 225 000  4 410 909  4 410 909  7 814 091 100,000000% 22/02/2022
01/04/2022 - 30/04/2022 Viet Nam  15 314 091  3 675 876  3 675 876  11 638 215 100,000000% 22/03/2022
01/05/2022 - 31/05/2022 Viet Nam  11 638 215  4 060 590  4 060 590  7 577 625 100,000000% 22/04/2022
01/06/2022 - 30/06/2022 Viet Nam  7 577 625  2 296 452  2 296 452  5 281 173 100,000000% 22/05/2022
01/07/2022 - 31/07/2022 Viet Nam  12 960 477  4 415 000  4 415 000  8 545 477 100,000000% 22/06/2022
01/08/2022 - 31/08/2022 Viet Nam  8 545 477
01/09/2022 - 30/09/2022 Viet Nam
01/10/2022 - 31/10/2022 Viet Nam
01/11/2022 - 30/11/2022 Viet Nam
01/12/2022 - 31/12/2022 Viet Nam

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore
Domande

sospese dal
Domande

respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

UOVA

09.4275Numero d’ordine
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 26/06/2022AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

9.104/16.078


